
ZARZĄDZENIE Nr 18/22 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 28 marca 2022 roku w
sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie do
prowadzenia postępowań , wydawania
informacji oraz decyzji administracyjnych w
zakresie przyzna

    ZARZĄDZENIE Nr 18/22

WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 28 marca 2022 roku

w sprawie upoważnienia Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Ciechanowie do prowadzenia postępowań , 
wydawania informacji oraz decyzji 
administracyjnych w zakresie przyznawania 
świadczeń z pomocy społecznej obywatelom 
Ukrainy.

            Na podstawie art.29 , art.30, art.32
ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa



(Dz.U.2022, poz. 583 z późń. zm.), art. 48b
ust.5 pkt.1 ustawy o pomocy społecznej (Dz.U.
2021, poz. 2268, 2270 z późn.zm.) zarządza
się , co następuje:

§ 1.

Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Ciechanowie Panią
Iwonę Łukaszewską do prowadzenia
postępowań i wydawania informacji dla
obywateli Ukrainy, którym została przyznana
bezpłatna pomoc psychologiczna, świadczenia
z pomocy społecznej oraz posiłek dla dzieci i
młodzieży przyznawany doraźnie tj. na czas
nie dłużej niż 60 dni  - w brzmieniu załącznika
Nr 1 do zarządzenia.

§ 2.

Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Ciechanowie udzielam
upoważnienia do prowadzenia postępowań
oraz weryfikacji wniosków w zakresie
przyznawania świadczeń z pomocy społecznej
obywatelom Ukrainy następującym



pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy
społecznej w Ciechanowie:

1. Barbarze Kowalskiej – starszemu
pracownikowi socjalnemu – w brzmieniu
załącznika Nr 2 do zarządzenia,

2. Renacie Lubczyńskiej – pracownikowi
socjalnemu – w brzmieniu załącznika Nr 3
do zarządzenia,

3. Hannie Kosturkiewicz – starszemu
specjaliście pracy socjalnej – w brzmieniu
załącznika Nr 4 do zarządzenia.

 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania.

 

 

                                                                                              
Wójt Gminy Ciechanów

                                                                                              



          /-/Marek Kiwit


